ANNUAL QUALITY IMPROVEMENT REPORT 2015/16
Appendix 3: External Examiners’ report

MSc One Health

This appendix contains Course Directors’ responses to 2015/16 External Examiners’ comments and updates to actions
from 2014/15 External Examiners’ report (if applicable).

As Course Directors please ensure you reflect on External Examiners’ comments in the Course Review section. Please
ensure that any actions to be taken in response to these comments have been recorded in your Annual Quality
Improvement Report.

For support or advice please contact Ana Filipovic, Academic Quality Officer ‘Standards’, afilipovic@rvc.ac.uk,
01707666938
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Response from college requested: NO

COURSE DIRECTOR’S RESPONSE:
Thank you for comments and the proposed exercise. We will consider it.




Student performance
Please comment, as appropriate, on:

2.1 Students' performance in relation to those at a similar stage on comparable courses in other
institutions, where this is known to you

| felt that the students and their reports were of a relatively high standard overall.

Response from college requested: NO

2.2 Quality of candidates’ knowledge and skills, with particular reference to those at the top, middle or
bottom of the range

All of the the students had a good level of knowledge, particularly in relationship to the subject matter of their
research projects.

Response from college requested: NO

2.3 Please provide any additional comments and recommendations regarding the students’ performance

Response from college requested: NO



Assessment Procedures

Please comment, as appropriate, on:

3.1 Assessment methods (relevance to learning objectives and curriculum)



3.7 Please provide any additional comments and recommendations regarding the procedures

Response from college requested: NO



General Statements

4.1 Comments | have made in previous years have been addressed to my satisfaction

Yes

Additional comments, particularly if your answer was no:

Response from college requested: NO









Completion

If you have identified any areas of good practice, please comment more fully here. We may use
information provided in our annual external examining report:






